
1 
 

 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles iela 1, Rīgā, LV-1010 

 

 

 

 

 

 

SIA „ARXLINE” 

LV40103850609 

Frēziju iela 1, Katlakalns, Ķekavas novads, LV-2111 

 

Rīgā, 

2022. gada 07. februārī 

 

 

 

 

Iesniegums. 

 

 

 

 

   Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumiem.  

 

 

Pamatojoties uz Priekšvēlēšanu likuma prasībām, iesniedzam Priekšvēlēšanu aģitācijas  

materiālu izvietošanas izcenojumus 2022. gadā , vides reklāmas stendiem un mobilās 

reklāmas piekabes un mobilo stendu nomai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Vides reklāmas stenda izcenojumi un izmēri; 

       1. (KALNAKROGS) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 400,00 

eiro + PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 

350,00 eiro + PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

2.   (ĶEKAVA) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 400,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 350,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

3.  (VIMBUKROGS)Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 400,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 350,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 



4 
 

4.  (KATLAKALNS) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 400,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 350,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

5.  (Mārupē)Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 400,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

6.  (Mārupe-siena) Stenda izmērs 6x3 metri, vienpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 400,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

7.  (Mārupe-siena) Stenda izmērs 6x3 metri, vienpusējs- vienas puses cena 300,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 200,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

8.  (Bauskā)Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 400,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 350,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

9.  (Rīgā, Bauskas iela 104) Stenda izmērs 7860x2860 mm, divpusējs- vienas puses cena 

500,00 eiro +PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses 

cena 400,00 eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 120 eiro+PVN) 

10.  Rāmava (pietura Štrausi) Stenda izmērs 6x3 metri, vienpusējs- vienas puses cena 

500,00 eiro +PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses 

cena 400,00 eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Baneru montāžas/demontāžas 60 eiro + PVN) 

 

 



10 
 

11. Vides reklāmas mobilā piekabe; 

           Piekabes izmērs 6x3 metri, nomas maksa ar vadītāju un 100km nobraukumu 

dienā)120,00 eiro +PVN/dienā , bez vadītāja 50,00 eiro +PVN/dienā 

 

(Baneru montāžas/demontāžas 100 eiro + PVN) 

11. Vides reklāmas mobilie stendi divpusēji ; 

           Rāmja izmērs 4x2 metri, nomas maksa 150,00 eiro + PVN/mēnesī. 

 

(Baneru montāžas/demontāžas 60 eiro + PVN) 

13. Papildu izmaksas pēc klienta izvēles: Baneru druka 9+PVN/m2 

 

SIA „ARXLINE” Valdes loceklis      Artūrs Rumbins  

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


